[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2012 № 6
д. Веребье

О комплексной программе

по противодействию терроризму

и профилактике правонарушений

в Веребьинском сельском поселении

на 2012-2014 годы

В целях защиты конституционного строя, законных прав и интересов граждан, имущества всех форм собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить долгосрочную прилагаемую комплексную программу по противодействию терроризму и профилактике правонарушений в Веребьинском сельском поселении.

2. Контроль за выполнением Программы возложить на заместителя главы администрации Веребьинского сельского поселения Филиппову Н.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера».

Глава администрации поселения       Т.В. Тимофеева.